ПРОТОКОЛ № 1
Засідання Громадської ради при виконавчому комітеті 
Ніжинської міської ради 
09.03.2023 року
ПРИСУТНІ:
Члени громадської ради 
Усього 17 осіб 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Зустріч із генеральним директором КПН «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області Ольгою Швець 
2. Зустріч з керівництвом Ради підприємців міста Ніжина Валерієм Гавриленком та В'ячеславом Дегтяренком.
3. Різне.

СЛУХАЛИ:

      Дорохіна В., Голову Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради, який ознайомив з порядком денним засідання Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради і запропонував його затвердити. 

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - одноголосно

УХВАЛИЛИ:
Затвердити порядок денний.

І. ВИСТУПИЛИ:

1. Дорохін В., який ознайомив генерального директора КПН «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області Ольгу Швець і керівництво Ради підприємців міста Ніжина Валерія Гавриленка та В'ячеслава Дегтяренка з роботою Громадської ради й наголосив, що Громадська рада діє відповідно до Постанови КМУ, як офіційний дорадчий орган при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради на місцевому рівні та допомагає реалізовувати державну політику. 
          2. Швець О., яка привітала учасників Громадської ради і ознайомила з програмою дій на посаді генерального директора КПН «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», поділилася своїми враженнями про історичне місто Ніжин та жахливим станом будівель лікарні.

І. СЛУХАЛИ:

          1. Щокіну В., члена Громадської екологічної організації «Мама-86-Ніжин», яка поцікавилася чи не плануються реабілітаційні центри для військових в Ніжині.
          2. Швець О., яка повідомила, що планується вже навіть укладена угода з НЦЗУ на реабілітацію військових, амбулаторну і стаціонарну. 

І. СЛУХАЛИ:

          1. Дорохіна В., який поцікавився чи є в установі фахівець по грантовим програмам.
          2. Швець О., яка повідомила, що даний фахівець відсутній.

ІІ. ВИСТУПИЛИ:

          1. Дорохін В., який привітав Валерія Гавриленка з обранням головою Ради підприємців м. Ніжина.  
          2. Гавриленко В., який привітав учасників Громадської ради і ознайомив з програмою Ради підприємців у м. Ніжині.
          3. Дегтяренко В., який, також, привітав учасників Громадської ради та додав, що рада буде працювати не лише на підтримку підприємницької діяльності Ніжина, а й на покращення інфраструктури міста.  

ІІ. СЛУХАЛИ:

          1. Басак Т., член Громадської організації  «Спілка жінок Ніжина», яка подякувала за співпрацю Валерію Гавриленку та Вꞌячеславу Дегтяренку та повідомила, що 2025 році Ніжин буде відзначати чотирьохсотліття надання місту Магдебурського права, центру торгівлі. Та запропонувала, розробити перспективні плани розвитку Ніжина. 
          2. Шаповалова І., член Ніжинської міської громадської організації «Вероніка», яка подякувала за співпрацю Валерію Гавриленку та Вꞌячеславу Дегтяренку.
          3. Дорохіна В., підтримав Валерія Гавриленка й Вꞌячеслава Дегтяренка і запропонував надалі співпрацювати над спільними проєтами та підписати меморандум про співпрацю.

ІІ. ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - одноголосно

ІІ. УХВАЛИЛИ

          Підписати Меморандум про співпрацю з Радою підприємців.

СЛУХАЛИ:

[bookmark: _GoBack]           Дорохіна В., який подякував за роботу і побажав всім міцного здоров’я. 


Голова                                                                        Володимир ДОРОХІН

Секретар                                                                    Інна МОРОЗ
